UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTT-NV4
V/v đề nghị góp ý dự thảo

Báo cáo tổng kết thực hiện Chiến

lược quốc gia về PCTN

          Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2021

Kính gửi:

        - Thường trực HĐND tỉnh, Uỷ ban MTTQVN tỉnh.

- Công an tỉnh, Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh, Tòa

án tỉnh, Cục Thi hành án tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

          - Văn phòng: HĐND tỉnh, UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp công lập và

doanh nghiệp nhà nước thuộc tỉnh;

     - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

     - Chánh Thanh tra các sở, ban, ngành, huyện, thị

xã, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 02/BCĐTKCLQG-TTCP ngày 08/01/2021 của

Ban chỉ đạo tổng kết Chiến lược quốc gia phòng, chống tham nhũng đến năm

2020 về việc hướng dẫn báo cáo tổng kết Chiến lược quốc gia phòng, chống

tham nhũng (PCTN) đến năm 2020 và kế hoạch thực hiện Công ước liên hợp

quốc về chống tham nhũng (UNCAC) và Công văn số 208/UBND-NC ngày

14/01/2021 của UBND tỉnh về giao Thanh tra tỉnh tham mưu tổng kết Chiến

lược quốc gia PCTN đến năm 2020 và Kế hoạch thực hiện UNCAC, Thanh tra

tỉnh đã dự thảo báo cáo của UBND tỉnh về tổng kết Chiến lược quốc gia PCTN

đến năm 2020 và kế hoạch thực hiện UNCAC (có dự thảo báo cáo kèm theo).

Để Báo cáo tổng kết Chiến lược quốc gia PCTN đến năm 2020 và kế

hoạch thực hiện UNCAC đảm bảo đủ nội dung và có chất lượng theo yêu cầu

của Ban chỉ đạo, đồng thời thuận lợi cho cơ quan tham mưu tổ chức hội nghị

tổng kết, Thanh tra tỉnh gửi đến Quý cơ quan và cá nhân dự thảo Báo cáo tổng

kết Chiến lược quốc gia PCTN đến năm 2020 và kế hoạch thực hiện UNCAC để

Quý cơ quan, các cá nhân nghiên cứu, tham gia vào dự thảo báo cáo, gửi ý kiến

tham gia, góp ý về Thanh tra tỉnh để Thanh tra tỉnh nghiên cứu, hoàn chỉnh dự

thảo báo cáo trước khi tổ chức hội nghị.

Văn bản tham gia đóng góp ý kiến vào dự thảo Báo cáo tổng kết Chiến

lược quốc gia PCTN đến năm 2020 và kế hoạch thực hiện UNCAC  được gửi về

Thanh tra tỉnh trước ngày 10/4/2021, trường hợp cơ quan nào không có ý kiến

bằng văn bản, thì được xem là đồng ý với dự thảo.

Rất mong nhận được sự phối hợp của Quý cơ quan, tạo điều kiện để

Thanh tra tỉnh hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Lưu VT, NV4.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Cao Đình Hòa

		2021-04-05T08:14:23+0700

		2021-04-05T08:26:53+0700

		2021-04-05T08:26:53+0700

		2021-04-05T08:26:53+0700